智行理财网
麒麟655(麒麟655能带动什么游戏)

来源：曲靖日报-掌上曲靖

中共曲靖市麒麟区委组织部

干部调任公示公告

区组调任公示（2021）1号

根据《中华人民共和国公务员法》《党政领导干部选拔任用工作条例》《公务员调
任规定》《云南省公务员调任办法（试行）》（云组发〔2020〕13号）及有关规
定，现将蒯大勇等3名同志拟调任情况予以公示。

蒯大勇，男，彝族，1974年5月生，省委党校大学学历，中共党员，现任麒麟区投
资促进局党组书记、局长（管理七级）。

经研究，拟调任为麒麟区商务局党组书记、局长人选。

董海波，男，汉族，1983年11月生，省委党校研究生学历，中共党员，现任麒麟
区投资促进局党组副书记、副局长（管理八级）。

经研究，拟调任为麒麟区民政局党组成员、副局长人选。

颜绍勇，男，汉族，1976年8月生，省委党校大学学历，中共党员，现任麒麟区委
政策研究室副主任（管理八级）。

经研究，拟调任为麒麟区政务服务管理局党组成员、副局长人选。

公示时间从2021年11月22日起至2021年11月26日止（国家法定节假日除外），如
对被公示人员有意见，可通过来信、来电、来访等方式，向中共曲靖市麒麟区委组
织部干部监督科反映。反映问题要实事求是，客观公正，提倡签署真实姓名并告知
联系方式。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

通讯地址：曲靖市麒麟区南宁西路28号

邮 编：655000

联系电话：0874-12380

中共曲靖市麒麟区委组织部

                                    1 / 2

智行理财网
麒麟655(麒麟655能带动什么游戏)

2021年11月21日

本文来自【曲靖日报-
掌上曲靖】，仅代表作者观点。全国党媒信息公共平台提供信息发布传播服务。

ID：jrtt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org